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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Opbevaring, opdeling og tildækning af fødevarer.
Virksomheden har mundtligt redegjort for nedkølingsproedure.
Forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bar/serveringsområde, produktionskøkken og lagerlokaler,
herunder produktionsoverflader, køle/fryseenheder udstyr og
redskaber
Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler,
hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Følgende er
konstateret: Under inventar i anretter køkken ses ansamlinger
af fedt og snavs af ældre dato. Gulvafløb i produktionskøkken
og opvask står delvist tilstoppet med ansamlinger af skidt
hvoraf det ene ved brug af produktionsvask og håndvask havde
overløb på gulvet. Loftplader særligt ved ventilations kanal
fremstår med mørke belægninger af støv henover
arbejdsborde og produktionsoverflader. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det tager vi hånd om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Virksomheden har udskiftet flere gulvfliser i opvaskeafsnit, men efterfølgende er flere fliser gået i
stykker, virksomheden oplyser at de skal udskiftes løbende. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om hyppighed
for udskiftning ved slidtage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: varemodtagelse,
køleenheder, opvarmning og nedkøling for perioden December 2022 til d.d. Vejledt om tilpasning af
risikoanalyse i tilfælde af udvidelse af virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside. Det indskærpes, at virksomheder som
markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt
sted på hjemmesiden. Følgende er konstateret: Der er ingen henvisning fra virksomhedens hjemmeside til
virksomhedens kontrolrapporter. Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det tager vi hånd om.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.


